
Světlo zas uvidíš

Lucie Bílá

Všechno zdá se víc než krásný, 
úsměv múz mě provází.
Že si chceš mě vzít je jasný
nám už vůbec nic neschází

Tak proč zas mám každou noc chuť řvát,
já nežebrám, já prosím akorát..
Půjdeme spát, tak nezhasínej,
přestaň se bát, buď někdo jinej.
Všechno se smí, hraj se mnou chvíli
až budem v cíli, světlo uvidíš.... 

Já tě víceméně chápu, 
já tě víceméně znám. 
Ty jsi nejlepší z těch chlapů,
co nehrajou si na melodram.
 
Tak proč zas mám každou noc chuť řvát,
já přece nikdy nežebrám, já tě prosím akorát..
Půjdeme spát, tak nezhasínej,
přestaň se bát, buď někdo jinej.
Všechno se smí, to jednou pochopíš,
nevzdávej to a světlo zas uvidíš,
světlo zas uvidíš,
světlo zas uvidíš,
světlo zas uvidíš..

Půjdeme spát,
přestaň se bát.
Všechno se smí,
Všechno začíná, až budem si zas blíž, pak světlo uvidíš.. světl
o zas uvidíš, světlo zas uvidíš, světlo zas uvidíš, světlo zas 
uvidíš...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

